PAGE
5

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «31» мая  2019 года  № 5

В соответствии с требованиями статей 43, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 18, 41 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2018 №84 «Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в  муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»,  статей 39, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города  Ярцево
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить по инициативе Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области публичные слушания по вопросу  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  на «17» июня 2019 года в 17 часов 15 минут в  здании Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области     (ул. Гагарина, д. 9).
2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав (согласно приложению 1).

3.  Организационному комитету по адресу: 215800 г. Ярцево Смоленской области, ул. Ленинская, д.17 тел. 7-22-92:
- осуществлять учет предложений и замечаний граждан (устных и письменных) по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Победы, 17Л;
-формировать список участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросам слушаний.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ярцевское   городское поселение
Ярцевского      района

Смоленской области

                                ____________М.В. Фролов

                                                                                   «___» ___________2019г.

Приложение 1

 к постановлению Главы муниципального             образования Ярцевское городское   поселение

                           Ярцевского района Смоленской области

от 31 мая 2019 года  № 5
                                    Организационный комитет
                             по проведению публичных слушаний

	Фролов Михаил Валерьевич
Романова Наталья

Александровна

	-

-

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области - председатель

Председатель Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области- заместитель председателя

	Бровкина Ирина Владимировна
	-
	ведущий специалист архитектурного отдела Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь

	-

	Члены оргкомитета:
-

	Павлова Светлана Викторовна

	-

	 Начальник отдела архитектуры и земельных отношений Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Грецкая Любовь Петровна
	-
	ведущий специалист архитектурного отдела Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области

Марченкова Елена         -  председатель комитета по бюджету, налогам,

Владимировна                   муниципальному имуществу и экономике
Савватеев Виктор          - председатель комитета по городскому хозяйству
Алексеевич
Потапенков Николай       - председатель комитета по уставной деятельности
Александрович                   и местному самоуправлению
Подборнова Наталия     -  член комитета по городскому хозяйству
Алексеевна
О назначении публичных слушаний  по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка